
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M A S 

 

DĖL ŽEMĖS SKLYPŲ ČEDASŲ IR MOŠKĖNŲ KADASTRO VIETOVĖSE 

PASKYRIMO VISUOMENĖS POREIKIAMS 

 

2012 m. balandžio 26 d. Nr. TS-5.117 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 1994, Nr. 551049, 

2008, Nr. 118-4290) 6 straipsnio 19 punktu, 16 straipsnio 2 dalies 27 punktu, atsižvelgdama į 

Rokiškio rajono savivaldybės administracijos Rokiškio kaimiškosios seniūnijos 2012 m. balandžio 

13 d. prašymą Nr. 88 ,,Dėl žemės sklypų Čedasų ir Moškėnų kadastro vietovėse paskyrimo 

visuomenės poreikiams“ ir Kavoliškio kaimo gyventojų 2012-04-11 prašymą, Rokiškio rajono 

savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a:  

1. Panaikinti Čedasų kadastro vietovės valstybės išperkamos ir neprivatizuojamos žemės 

plane pažymėtus A1, A2, A3, A4 Čedasų mokyklos teritorijai priskirtus žemės sklypus. 

2. Paskirti visuomenės poreikiams apie 0,05 ha dydžio teritoriją Čedasų miestelyje, 

Čedasų kadastro vietovėje. 

3. Paskirti visuomenės poreikiams apie 0,15 ha dydžio teritoriją Ilgalaukių kaime, 

Moškėnų kadastro vietovėje. 

 

 

 

 

Savivaldybės meras                                                                                             Vidmantas Kanopa 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dalia Janulienė 

 


